Gilingeo frano © brembo

AFTERMARKET

Dati tecnici cilindro freno

Assale Pogeriore Diametro
25,4 mm
Filettatura Sistema frenante
10x1
Materiale Posizione
Cagt Iron
Codice EAN
8432509601778 ) brembo

Veicoli compatibili

ISUZU

Modello Tipo kW Anno
CAMPO (KB) 2.0 (KB23) 52 01/83 03/88
CAMPO (KB) 2.2 D (KBD27) 45 01/83 12/91
CAMPO (KB) 2.2 D (KBD27) 39 04/86 12/90
CAMPO (KB) 2.2 D4WD (KBD42, KBD47) 39 01/83 12/90
D-MAX | (TFR, TFS) 2.5 DiITD4x4 (TFS86_) 74 05/02 06/12
D-MAX | (TFR, TFS) 3.0 DiTD 4x4 (TFS85_) 96 05/02 06/12
TROOPER (UBS) 2.2D4WD 39 05/84 12/89
TROOPER | (UBS) 2.6 4WD 85 11/86 07/91
TROOPER | (UBS) 2.8 TD (UBS55) 71 10/87 12/91
TROOPER | (UBS) 2.8 TD (UBS55) 78 10/88 12/91
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 2.0 (UBS13) 58 01/83 12/85
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 2.2 D(UBS52) 45 01/83 12/83
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 22 D4x4 39 05/84 07/89
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 2.2 TD (UBS52) 53 03/84 12/91
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 2.3 (UBS16) 66 11/85 12/91
TROOPER | Open Off-Road Vehicle (UBS) 2.6 (UBS17) 85 10/87 12/91
OPEL

Modello Tipo kW Anno



CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

CAMPO (TFO, TF1)

FRONTERA A (U92)

FRONTERA A (U92)

FRONTERA A (U92)

FRONTERA A (U92)

FRONTERA A (U92)

FRONTERA A Sport (U92)

FRONTERA A Sport (U92)

FRONTERA A Sport (U92)

VAUXHALL

Modello

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

BRAVA Pickup (TFO, TF1)

22D

2.2 D(TFR52)
22D4x4

2.2 D4x4 (TFS52)
2.3 (TFR16)

2.3 (TFR16)

2.3 4x4 (TFS16)
2.3 4x4 (TFS16)
2.5 D (TFR54)

2.5 D4x4 (TFS54)
2.5 DTl

2.5 DTl 4x4

2.5 TD (TFR54)

2.5 TD 4x4 (TFS54)
3.1 TD (TFR69)

3.1 TD 4x4 (TFS69)
2.2 (54MWWL4)

2.3 TD (5JMWL4)
2.4 (53MW\WL4)
25TDS

2.8 TD (5BMWL4, 5BSUD2)
2.0 (52SUD2, 55SUD2)
25TDS

2.8 TD (5BSUD2)

Tipo

2.3 (TFR16)

2.3 (TFR16)

2.3 4x4 (TFS16)
2.3 4x4 (TFS16)
2.5 D (TFR54)

2.5 D4x4 (TFS54)

45

45

45

45

69

72

69

72

56

56

74

74

56

56

80

80

100

74

92

85

83

85

85

83

kW

69

72

69

72

56

56

09/90 08/92

08/87 08/90

09/90 08/92

08/87 08/90

08/91 08/94

08/94 09/96

08/91 08/94

08/94 09/96

08/91 06/94

08/91 06/94

07/01 12/01

07/01 12/01

07/94 06/01

07/94 06/01

12/92 06/01

12/92 06/01

03/95 10/98

03/92 10/98

03/92 10/98

09/96 10/98

03/95 08/98

03/92 10/98

09/96 10/98

03/95 08/96

Anno

08/91 08/94

08/94 09/96

06/90 08/94

08/94 09/96

08/91 06/94

06/90 06/94



BRAVA Pickup (TFO, TF1)
BRAVA Pickup (TFO, TF1)
BRAVA Pickup (TFO, TF1)
BRAVA Pickup (TFO, TF1)
FRONTERA Mk I (A) (U92)
FRONTERA Mk I (A) (U92)
FRONTERA Mk | (A) (U92)
FRONTERA Mk I (A) (U92)
FRONTERA Mk I (A) (U92)
FRONTERA Mk I (A) (U92)
FRONTERA Mk | (A) Sport (U92)
FRONTERA Mk I (A) Sport (U92)

FRONTERA Mk I (A) Sport (U92)

Codici OE

Codici OE compatibili
ISuzU

ISuzu

ISuzu

ISuzU

ISuzU

ISuzu

ISuzu

ISuzU

ISuzU

25DTI

2.5 DTl 4x4

2.5 TD (TFR54)

2.5 TD 4x4 (TFS54)

20

22i

23TD

24i

25TDS

28TD

2.0i

25TDS

28TD

8942303410

8942305410

8942305412

8942305413

8942305414

8942305415

8971276160

9423054

94233541

74

74

56

56

85

100

74

92

85

83

85

85

83

08/01 12/02

08/01 12/02

07/94 12/02

07/94 12/02

04/95 08/98

03/95 10/98

09/91 06/98

03/92 10/98

11/91 06/98

01/95 12/96

03/92 10/98

09/96 10/98

01/95 12/96



